
495773 - KS 120 EB 230V



495773 - KS 120 EB 230V



Position N° de pièce Description Quantité
2 494970 Empilage de tôle d'inducteur 120V-230V 1

3 494846 Module interrupteur 230 V 1

4 494103 Câble d'alimentation 230 V 1

5 228567 Vis à tête bombée 4,0 x 20 mm 14

7 400468 Vis à tête bombée 3,5 x 14 mm 2

10 471820 Cache 1

11 473363 Embase de manipulation 1

12 470772 Ressort à branches 1

13 10037680 Capot d'aspiration 1

14 709050 Ressort de traction 1

16 473432 Bande de calibrage 1

17 10037697 Capot protecteur 1

18 497504 Levier pivotant 1

19 400928 Vis à tête bombée M4 x 25 6

22 470717 Fenêtres 1

24 228738 Vis à tête bombée M4 x 10 5

25 471209 Tôle de retenue 1

26 470647 Verrou 1

27 473479 Doigt 1

28 473480 Ressort à lames 1

29 400695 Vis à tête bombée 4,0 x 25 mm 1

30 494307 Raccord d'aspiration 1

31 471316 Tablier 1

32 471315 Pince 1

33 470762 Ressort de torsion 1

34 470646 Dispositif de verrouillage 1

35 471448 Levier 1

36 470648 Bouton tournant 1

37 470978 Ressort de pression 2

38 470767 Levier d'arrêt 1

39 470644 Embase de manipulation 1

40 219057 Vis à tête cylindrique M5 x 50 5

41 470817 Vis spéciale 1

44 228569 Vis à tête bombée M4 x 20 3

47 470760 Joint torique 1

49 495803 Boîte de transmission 1

50 474284 Ressort de pression 1

51 400994 Douille 2

52 475620 Pince 2

53 470652 Capuchon 1

54 219047 Vis à tête bombée 3,5 x 8 mm 2

55 494785 Porte-balai avec charbon (pair) 1

58 470650 Carter de moteur 1

59 401525 Roulement rainuré à billes 1

60 442415 Vis à tête bombée 4,0 x 70 mm 2

61 470649 Poussoir 1

62 494267 Electronique 1



68 789575 Roulement rainuré à billes 1

70 478302 Coussinet 1

75 454296 Vis à tête bombée 3,5 x 12 mm 1

76 10018118 Roulettes 1

77 470776 Tampon 1

78 470645 Poussoir 1

79 10009631 Ressort à branches 1

80 471428 Boulon 1

81 200001 Douille d'écartement 1

82 471450 Plaque indicatrice 230V, CH, GB, AUS 1

83 706971 Plaque indicatrice 1

84 706974 Panneau avertisseur 1

101 774347 Vis à tête cylindrique M8 x 20 4

102 400934 Vis à tête cylindrique M3 x 10 2

103 470620 Butée 1

104 470657 Plaque de recouvrement 2

105 228733 Vis à tête bombée M4 x 10 6

106 200719 Ecrou hexagonal M8 1

107 400996 Disque 8,4 mm 1

108 479669 Rondelle ressort 1

109 228584 Vis à tête bombée 3,5 x 14 mm 3

110 470660 Indicateur 1

111 494968 Table 1

112 470664 Système de verrouillage 1

113 400709 Vis 7

114 494517 Levier 1

115 470665 Tôle à ressort 1

116 471318 Capot 1

117 470617 Bâti 1

118 470663 Echelle graduée 1

126 228541 Ecrou hexagonal M6 2

127 10016971 Boulon 2

128 200735 Ecrou hexagonal M8 4

130 470662 Tôle-guide 3

131 473215 Douille 1

132 494780 Tampon 1

133 400937 Vis à six pans M8 x 45 1

134 495266 Butée de profondeur 1

135 470640 Plaque de serrage 1

143 473656 Butée de fin de course 1

144 470639 Bouton 1

147 470514 Broche 1

149 470509 Butée de profondeur 1

150 470631 Poussoir 1

151 470630 Capot 1

153 471192 Bouchon 1

154 501549 Bouchon 1

155 470561 Tige filetée 1



156 495778 Bras articulé 1

157 400287 Pièce de pression à ressort 1

158 470886 Roue dentée 2

159 471313 Molette 1

160 471024 Ressort de pression 1

161 470508 Levier de frein 1

162 470510 Palier en tôle 1

163 494172 Bouton tournant 1

164 470634 Levier de serrage 1

165 470641 Pont 1

166 470636 Support 1

167 471193 Disque 1

168 470632 Poignée tournante 1

169 469785 Rondelle ressort 1

170 470560 Douille 2

171 470515 Goupille d'arrêt 1

172 494171 Levier pivotant 1

173 470518 Crochet 1

174 208623 Disque 1

175 471026 Ressort de pression 1

176 400981 Vis à tête bombée 3,5 x 14 mm 2

177 470627 Indicateur 1

178 470628 Indicateur 1

180 761692 Rondelle ressort 1

181 470885 Pignon 1

183 470635 Capot 1

184 439274 Clé mâle 1

186 228601 Disque 8,4 mm 2

187 200201 Vis à tête cylindrique M8 x 16 2

190 470642 Enroulement de câble 1

191 400929 Disque 1

192 228584 Vis à tête bombée 3,5 x 14 mm 1

196 200210 Bride 1

197 200215 Tablier 1

198 495627 Broche de scie 1

199 200200 Unité de laser 2

200 200203 Tresse 1

201 202924 Flasque 1

202 200197 Butée 1

203 200198 Butée 1

204 200199 Chariot 1

205 200202 Segment inclinable 1


